1 operatore economico individuato attraverso indagine conoscitiva di mercato svolta 

attraverso gli strumenti messi a disposizione dal Dlgs. 36/2023  

- Nella stessa determina veniva individuato il valore stimato dell’appalto, da porre a base 

d’asta, in € 6.300,00 (seimilatrecento/00) compresa IVA al 22 % se dovuta 

- Nella stessa determina veniva individuato il criterio di valutazione dell’offerta ai sensi 

dell’art. 108 comma 5 del Dlgs 36/2923 

- In data 01/10/2025 veniva generata e pubblicata la procedura n° 5670047 con scadenza

[...]

dall’operatore economico EVOLUTION SRL Via Francesco Compagna, 49 (NA) P.IVA: 

08458631218 risultava congrua e coerente con quanto nelle aspettative della scuola e atta a 

soddisfare le esigenze della scuola; 

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi euro € 6.300,00 (seimilatrecento/00)   

compresa IVA al 22 % se dovuta corrispondente al valore stimato posto in trattativa; 

VISTO la determina affidativa prot. n°4873 del 10/10/2025; 

DATO ATTO che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur 

essendo annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto;